Teplice - ročni servis 20.820,00 Kč 4.372,20 Kč 25.192,20 Kč

Bilina - ročni servis 4.770,00 Kč 1.001,70 Kč 5.771,70 kč

Duchcov - roční servis 1.480,00 Kč 310,80 Kč 1.790,80 Kč

Cena celkem za celou dobu plněni: Bez DPH DPH 21 % Včetně DPH
81.210,00 Kč 17.054,10 Kč 98.264,10 Kč

Cena celkem sIovy: devadesát osm tisic dvě stě šedesát čtyři korun českých deset haléřů

2. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše připustnou a zahrnuje veškeré náklady, které mohou
zhotoviteli vzniknout při provedeni dila.

3. V připadě změny obecně závazného právniho předpisu stanovujĹcÍho výši DPH v době vystaveni